

Årsredovisning

Keenear Holding AB

556902-0026

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Marcus Nordqvist
2023-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i andra bolag samt att utföra konsultuppdrag inom IT & ledning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909	1710-1809
Nettoomsättning	1 374	1 019	709	727	1 236
Resultat efter finansiella poster	244	-122	823	210	57
Soliditet %	73	56	79	77	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ökat antal konsultuppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	60 000	1 233 159	-121 906
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-112 500	
- Balanseras i ny räkning		-121 906	121 906
- Årets resultat			243 704
- Belopp vid årets utgång	60 000	998 753	243 704

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	998 753
Årets resultat	243 704
Summa	1 242 457

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 242 457
Summa	1 242 457

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 374 094	1 019 146
Övriga rörelseintäkter	117 013	-150 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 491 107	869 146
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-878 035	-220 079
Personalkostnader	-325 419	-715 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 999	-39 321
Summa rörelsekostnader	-1 230 453	-974 908
Rörelseresultat	260 654	-105 762
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 848	2 813
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 798	-18 957
Summa finansiella poster	-16 950	-16 144
Resultat efter finansiella poster	243 704	-121 906
Resultat före skatt	243 704	-121 906
Årets resultat	243 704	-121 906

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 855	98 854
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		71 855	98 854
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	190 777	191 002
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	724 500	424 500
Andra långfristiga fordringar	6	342 450	950 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 257 727	1 565 502
Summa anläggningstillgångar		1 329 582	1 664 356
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		258 500	153 722
Övriga fordringar		20 936	96 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 523	7 519
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		298 959	257 875
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 080	180 697
<i>Summa kassa och bank</i>		155 080	180 697
Summa omsättningstillgångar		454 039	438 572
SUMMA TILLGÅNGAR		1 783 621	2 102 928

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	998 753	1 233 159
Årets resultat	243 704	-121 906
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 242 457	1 111 253
Summa eget kapital	1 302 457	1 171 253
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 271 875	384 375
Summa långfristiga skulder	271 875	384 375
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	100 094	17 412
Skatteskulder	8 351	91 093
Övriga skulder	51 857	272 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 987	166 000
Summa kortfristiga skulder	209 289	547 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 783 621	2 102 928

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-30	2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	206 822	189 786
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	30 036
Omklassificeringar m.m.	-	-13 000
Utgående anskaffningsvärden	206 822	206 822
Ingående avskrivningar	-107 968	-68 647
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-26 999	-39 321
Utgående avskrivningar	-134 967	-107 968
Redovisat värde	71 855	98 854

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	191 002	95 530
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	95 472
Försäljningar	-225	-
Utgående anskaffningsvärden	190 777	191 002
Redovisat värde	190 777	191 002

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	424 500	24 500
Inköp	300 000	400 000

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	950 000	1 000 000
	Årets lämnade lån	-	150 000
	Årets amorteringar	-607 500	-200 000
	Utgående anskaffningsvärden	342 500	950 000

Not 7	Långfristiga skulder		
--------------	-----------------------------	--	--

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Carl Marcus Nordqvist

Carl Marcus Nordqvist

2023-01-24